

Odběratel: Schola Humanitas Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 1 IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Telefon: 476 765 131 Mobil: 773 769 493 E-mail: schola@humanitas.cz www.humanitas.cz Objednávka č.: 20250202 Forma úhrady: příkazem Datum objednávky: 15. 4. 2025	Tel.: Fax:
	Dodavatel: Baar Group s.r.o. Hradská 506 747 64 Velká Polom
	IC: 6 745 342 DIČ:
Typ příslibu: Žádný Částka: 123 373,00 vč. DPH	
Označení dodávky	
Objednáváme u Vás zboží viz níže: Výuková elektroforéza, žákovská sada 1ks Sada elektroforetických činidel 1 ks Vyhledávání stop DNA 1 ks Experimentální sada Nové materiály, kompletní sada 2.0. 2ks Analytická sada chemie v domácnosti 2 ks Sada TLC analýzy na drogy a léčiva. Objednávka nepřekročí částku 123 373,00 vč. DPH. Vystavil: Milan Šmídl p. Ing. Lucie Vančurová ekonom tel.: 778 470 824 e-mail.: lucie@humanitas.cz	
Převzal:	Razítko:

Funkce	Datum schválení/vytvoření	Oprávněná osoba
Správce rozpočtu/účetní	11. 4. 2025	Ing. Lucie Vančurová
Příkazce operace	11. 4. 2025	Milan Šťovíček
Žadatel	4. 4. 2025	Milan Šmídl

DODAVATEL: Baar Group s.r.o. Hradská 506 74764 Velká Polom Zapsána u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 73132 E-mail: kancelar@baargroup.cz Tel: 596 615 290 Web: www.baargroup.cz	ODBĚRATEL: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379 Ukrajinská 379 43601 Litvínov - Horní Litvínov Česká republika
IČ: 06745342 DIČ: CZ06745342 Datum vystavení: 11.4.2025 Datum dodání: 9.5.2025 Smlouva-objednávk: 2500532	IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Místo dodání:

Ř.	Produkt	Název	Množství	MJ	Cena	Sleva	Částka	DPH
1.	CO1037269	TLC analgetika / drogy	2.000	ks	13,737.000		27,474.00 Kč	21%
2.	CO1093104	Chemie v kuchyni 15 pokusů	2.000	ks	11,042.000		22,084.00 Kč	21%
3.	CO1215088	Experimentální sada "Nové materiály" Kompletní sada 2.0	2.000	ks	17,259.000		34,518.00 Kč	21%
4.	CO1223059	Vyhledávání stop DNA	1.000	ks	3,317.000		3,317.00 Kč	21%
5.	CO1233022	Sada elektroforetických činidel	1.000	ks	3,404.000		3,404.00 Kč	21%
6.	CO1233014	Výuková elektroforéza, žákovská sada	1.000	ks	32,576.000		32,576.00 Kč	21%
7.	998	Expediční náklady - ZDARMA	1.000	ks	0.000		0.00 Kč	%
Celkem bez DPH :							101,961.15 Kč	
Celkem s DPH :							123,373.00 Kč	